Prefeitura Municipal de Assis

Assis
     Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

      SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

                                    Maria Amélia Artigas dos Santos, Secretária Municipal

da Educação, no uso das suas atribuições legais, convoca para atribuição de

classes os Professores de Desenvolvimento Infantil aprovados no Processo

Seletivo sob Edital nº 59/2014, conforme segue:

Dia: 29/01/2015

Horário: 14h

Local: Secretaria Municipal da Educação

Ficam convocados os Professores classificados entre a

colocação 51ª a 100ª.

Assis, 27 de janeiro de 2015.

Maria Amélia Artigas dos Santos

Secretária Municipal da Educação